Dokument
podpisany przez
; Marek Gtuch
y Data: 2020.09.28
R8Pl 10:36:14 CEST

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 wrzes$nia 2020 r.

Poz. 1665

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 28 wrzesnia 2020 r.
w sprawie zakazéw w ruchu lotniczym

Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495 oraz

z 2020 r. poz. 284 i 1378) zarzadza sig¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Wprowadza si¢ zakaz wykonywania, na lotniskach wpisanych do rejestru lotnisk cywilnych i ladowiskach wpi-

sanych do ewidencji ladowisk, ladowania przewozacych pasazerow cywilnych statkow powietrznych wykonujacych loty
miedzynarodowe z lotnisk potozonych na terytorium:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Belize;

Bosni i Hercegowiny;
Czarnogory;

Federacyjnej Republiki Brazylii;
Kroélestwa Bahrajnu;

Panstwa Izrael;

Panstwa Katar;

Panstwa Kuwejt;

Panstwa Libia;

Panstwa Zjednoczonych Emiratow Arabskich;
Republiki Argentynskiej;
Republiki Chile;

Republiki Ekwadoru;

Republiki Indii;

Republiki Iraku;

Republiki Kolumbii;

Republiki Kostaryki;

Republiki Libanskiej;

Republiki Macedonii Potnocnej;
Republiki Malediwow;
Republiki Moldawii;



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 1665

22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)

1
2)
3)

4)

5)

Republiki Panamy;

Republiki Paragwaju;

Republiki Peru;

Republiki Trynidadu i Tobago;

Republiki Zielonego Przyladka;

Stanéw Zjednoczonych Ameryki;

Suttanatu Omanu;

Wspolnoty Bahamow.

2. Zakazu, 0 ktorym mowa w Ust. 1, nie stosuje si¢ do statkow powietrznych wykonujacych loty miedzynarodowe:
na zlecenie albo za zgoda Prezesa Rady Ministrow;

o ktorych mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze;

realizowane na potrzeby Sit Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz wojsk obcych w rozumieniu ustawy z dnia
23 wrzeénia 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich
przemieszczania si¢ przez to terytorium (Dz. U. z 2018 r. poz. 2110) realizujacych zadania na terytorium Rzeczy-
pospolitej Polskiej;

wyczarterowane przed dniem wej$cia w Zycie rozporzadzenia na zlecenie organizatora turystyki lub podmiotu dziata-
jacego na jego zlecenie;

z lotnisk potozonych na terytorium panstw, ktore notyfikowaly Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzenie rozwigzan
gwarantujacych, ze na poktad statku powietrznego beda przyjmowani wytacznie pasazerowie, wobec ktorych wyko-
nano z wynikiem negatywnym test diagnostyczny w kierunku SARS-CoV-2.

3. Minister wlasciwy do spraw zagranicznych oglasza w dzienniku urzgdowym tego ministra, w drodze obwieszcze-

nia, wykaz panstw, ktore notyfikowaly Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzenie rozwigzan, o ktorych mowa w ust. 2 pkt 5.

§ 2. Rozporzadzenie traci moc z dniem 13 pazdziernika 2020 r.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 30 wrzes$nia 2020 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 28 września 2020 r.
	w sprawie zakazów w ruchu lotniczym
	Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 1378) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Wprowadza się zakaz wykonywania, na lotniskach wpisanych do rejestru lotnisk cywilnych i lądowiskach wpisanych do ewidencji lądowisk, lądowania przewożących pasażerów cywilnych statków powietrznych wykonujących loty międzynarodowe z lotnisk po...
	1) Belize;
	2) Bośni i Hercegowiny;
	3) Czarnogóry;
	4) Federacyjnej Republiki Brazylii;
	5) Królestwa Bahrajnu;
	6) Państwa Izrael;
	7) Państwa Katar;
	8) Państwa Kuwejt;
	9) Państwa Libia;
	10) Państwa Zjednoczonych Emiratów Arabskich;
	11) Republiki Argentyńskiej;
	12) Republiki Chile;
	13) Republiki Ekwadoru;
	14) Republiki Indii;
	15) Republiki Iraku;
	16) Republiki Kolumbii;
	17) Republiki Kostaryki;
	18) Republiki Libańskiej;
	19) Republiki Macedonii Północnej;
	20) Republiki Malediwów;
	21) Republiki Mołdawii;
	22) Republiki Panamy;
	23) Republiki Paragwaju;
	24) Republiki Peru;
	25) Republiki Trynidadu i Tobago;
	26) Republiki Zielonego Przylądka;
	27) Stanów Zjednoczonych Ameryki;
	28) Sułtanatu Omanu;
	29) Wspólnoty Bahamów.

	2. Zakazu, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się do statków powietrznych wykonujących loty międzynarodowe:
	1) na zlecenie albo za zgodą Prezesa Rady Ministrów;
	2) o których mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze;
	3) realizowane na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz wojsk obcych w rozumieniu ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez to t...
	4) wyczarterowane przed dniem wejścia w życie rozporządzenia na zlecenie organizatora turystyki lub podmiotu działającego na jego zlecenie;
	5) z lotnisk położonych na terytorium państw, które notyfikowały Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzenie rozwiązań gwarantujących, że na pokład statku powietrznego będą przyjmowani wyłącznie pasażerowie, wobec których wykonano z wynikiem negatywnym tes...

	3. Minister właściwy do spraw zagranicznych ogłasza w dzienniku urzędowym tego ministra, w drodze obwieszczenia, wykaz państw, które notyfikowały Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzenie rozwiązań, o których mowa w ust. 2 pkt 5.
	§ 2. Rozporządzenie traci moc z dniem 13 października 2020 r.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2020 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-09-28T17:25:51+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-28T19:36:14+0200




